
bibite
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ni

drinks
Drink base

Drink premium

Pestati

8€

10€

9€

l i q u o r i
Amari, liquori, distillati 4€

2€

2€

3€

2€

Calice Bottiglia

Bianco della casa

Rosso della casa

Prosecco

Spritz

18€

18€

20€

ca
ff

et
te

r
ia 1,5€

1,5€

2€

3,5€

2€

2€

2€

2,5€

Caffè espresso

Caffè decaffeinato 

Caffè corretto

Caffè shakerato

Orzo

Gingseng

Cappuccino

Cappuccino orzo/gingseng

1,5€

3€

3€

3€

5€

Acqua minerale 0,5lt

Bibite

Succhi di frutta

Gingerino

Red-bull



pe
r 

un
 b

oc
co

ne
 

al
 v

ol
o

Toast 

Tramezzini

Panini freddi

6€

4€

6€

rin-
fre-
scati
Frutta fresca

Gelati

4€

3€

birre

qt flamingo

Piccola

Grande

Heineken 0,3 || 0,5

Ichnusa non filtrata 0,2 || 0,4

Messina 0,2 || 0,4

3€

5€

QT Alcolico

QT Analcolico

4€

3€

aperi-
tivi
Spritz Aperol

Spritz Campari

Spritz Select

Spritz Hugo

Americano

4€

5€

4€

4€

7€

Un rinfrescante spritz a base di lampone, fresco 
e fruttato! Il nostro cavallo di battaglia per gli 
aperitivi estivi! Con prosecco o analcolico.
Pensato in due varianti: lime e menta o limone

appe-
tai-
zers

menù
scopri il

no
st

ro

le nostre pinse
9€

12€

9€

10€

4 mozzarella di Bufala, pomodorini, olive e basilico

6 stracciatella, pomodorini, basilico e acciughe del cantabrico

1 prosciutto cotto affumicato, crema di rafano e kren grattugiato

3 roast-beef, granella di noci, citronette alla senape e rucola

Patatine fritte*

Polpettine di carne*

Olive ascolane*

Filettini di pollo crock*

Anelli di cipolla*

I NOSTI PIATTI POSSONO CONTENERE SOSTANZE O PRODOTTI CHE CAUSANO ALLERGIE O INTOLLERANZE.
Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni è possibile consultare l’apposita documentazione che verrà fornita,

a richiesta, dal personale di servizio. *I piatti contrassegnati potrebbero essere congelati o surgelati.

4€

6€

6€

6€

6€

Cotoletta
di pollo impanata* 
con patatine fritte* 
+ bibita 10€

Calamari fritti* + Patatine fritte*
(a giugno disponibili solo nei weekend, luglio 
e agosto tutti i giorni) 

Cosciotto di pollo disossato* cotto a
bassa temperatura + Dippers*

Wienerschnitzel* + Patatine fritte*

Alette di pollo* speziate + Dippers*

Caprese di Bufala
(Pomodoro, mozzarella di Bufala e origano) 

Insalatona
(Insalata gentile, tonno, pomodori, cetrioli, 
olive taggiasche, mozzarella e mais) 

Insalata di mare
(Misto mare, pomodorini, insalatina mista) 

Roast-beef all’inglese con rucola e grana

14€

12€

12€

10€

12€

12€

14€

14€

mm ùùeenn
babybaby
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